
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ

ВІННИЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

«ДО> 0 '( 2020 р. м. Вінниця № 0Ф/'0<Р

Про зміни у складі
тендерного комітету ВТЕК КНТЕУ

Враховуючи звільнення голови тендерного комітету Гули С.А., з метою 
ефективної роботи тендерного комітету ВТЕК КНТЕУ у здійсненні 
публічних закупівель,
НАКАЗУЮ:

1. Гулу С.А., голову, вивести зі складу тендерного комітету ВТЕК
КНТЕУ з 20.01.2020 р.

2. Рибак А.А., члену тендерного комітету, доручити виконувати
обов’язки голови тендерного комітету ВТЕК КНТЕУ з 20.01.2020 р.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор О.Волинець

Вик.Рибак А.А.




